
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  11.02.2026  № 23-ОД

м. Бровари

Про створення Громадської ради 
з питань європейської ідентичності 
в рамках проєкту «Європейські 
перспективи: громадяни формують 
майбутнє» на 2025-2026 роки

На виконання рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області №2096-91-08 від 24.04.2025 «Про затвердження Програми участі 
Броварської міської територіальної громади у проєкті «Європейські 
перспективи: громадяни формують майбутнє» на 2025-2026 роки», керуючись 
пунктом 22 частини 1 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 1.  Створити Громадську раду з питань європейської ідентичності в рамках 
проєкту «Європейські перспективи: громадяни формують майбутнє» на 2025-
2026 роки (далі - Громадська рада). 

 2.  Затвердити склад Громадської ради згідно з додатком 1.

 3.  Затвердити Положення про Громадську раду згідно з додатком 2.

 4.  Управління економіки та інвестицій виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області представити результати 
аналізу опитування та обговорення процесів європейської ідентичності в 
громаді на засіданні Громадської ради та міжнародній зустрічі у м. Тімішоара, 
Румунія, відповідно до пункту 2 Положення про Громадську раду.

 5.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

   

 Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО


